
Mariakyrkan och  

Livets återkomstLivets återkomstLivets återkomstLivets återkomst            
Karneval och Påsk – en grekisk dansvärld 

 
Dans har i alla tider varit ett uttryck för starka känslor som kärlek, passion, sorg, 
glädje, vardag och fest, liv och död. Dansen, en av människans tidigaste 
uttrycksformer, långt före tal, sång och musik, har ledsagat oss genom hela vår historia 
och hjälpt oss förstå, hantera, och gå vidare - överleva. För inte så länge sedan, 
jämförelsevis, var våra liv utan gräns mellan andligt och annat, och dans var lika heligt 
som allt annat. Genom riter och ritualer har vi rört oss, dansat, och gör så än i dag 
(även om dansen stelnat på många håll). I Grekland lever dans och musik i allra högsta 
grad fortfarande samman med de stora högtiderna, i karnevals- och Påsktiden allra 
mest. Denna tid på våren, när livet återkommer i naturen, har firats i alla tider och 
många av de danser som idag förknippas med påken har djupa rötter in i urtiden, i 
förkristna ritualer och föreställningar. Allt dansas samman till berättelsen om liv, 
kärlek, krig, död, glädje, fruktbarhet och mod. Under denna dag undersöker vi olika 
sätt att använda dansen som rit, ritual, andakt, gudstjänst och andra former vi kan 
behöva för att gå vidare genom nya passager i livet. Genom dansen kan vi erfara 
livsvillkor och föreställningar hos alla de som dansat före oss och så går vi vidare.  
 

Välkommen till en heldagsworkshop med Pia Lamberth 
Lördagen den 3 mars 2012 

Mariakyrkan i Växjö 

 
Detta är en workshop/fördjupning för dig med viss dansvana. Du kan vara dansledare 
eller bara dansälskare. Kom för att upptäcka nya dansuttryck, kom för att se dig själv på 
nytt – kom för att ha dans-roligt !     
Dörren är öppen från 9.30 och vi börjar kl. 10.00 prick, så kom i god tid. 
Vi äter lunch på stan eller medhavt (kaffe och te finns), vi samtalar, dansar mera och 
avslutar dagen cirka 18.00. Musik och danser får du med dig vidare på din dansväg. 
Anmälan till Sensus 0470-707303 och mail christina.evertsson@sensus.se 
Pris: 700 kr (500 kr för diplomerade dansledare aktiva i Sensus Småland-Öland). 

 


